
PROGRAMACION VIERNES 11 AGOSTO G3 VALLE

Day, Date

COPA FARALLONES

CIRCUITO JUVENIL COLOMBIANO

Semana del: Ciudad CLASE DE TORNEO JUEZ GENERAL

07/08/2017 Cali GRADO 3 WILFER SOLANO M.

Hora Cancha Jugador Liga Jugador Liga

Iniciando 8:00 AM TOMAS LOPEZ RIS VS JUAN P PATIÑO VAL 2R 14 MASC

MARTIN MEJIA VAL VS MARTIN LERMA VAL 2R 14 MASC

NICOLAS SANCHEZ G VAL VS BADLWIN J ESCOBAR VAL 2R 14 MASC

MIGUEL A SARRIA VAL VS ALEJANDRO GIL VAL 2R 14 MASC

JOHAN S. VAQUERO VAL VS CRISTIAN A VARGAS ATL 2R 14 MASC

MATEO MORALES VAL VS OSCAR TRUJILLO RIS 2R 14 MASC

JOESPH RESTREPO VAL VS PEDRO CORREDOR BOG 2R 14 MASC

No antes 9:15 AM SEBASTIAN PEÑA VAL VS SANTIAGO ORDOÑEZ VAL 2R 14 MASC

ESTEBAN SILVA VAL VS JUAN J VARON QUI 2R 18 MASC

DIEGO NIÑO VAL VS NICOLAS ECHEVERRI VAL 2R 18 MASC

VICENTE ARBELAEZ VAL VS DAVID CRUZ VAL 2R 18 MASC

CRISTIAN RIAÑO BOG VS JUAN P VELASCO VAL 2R 18 MASC

JUAN P MONDRAGON VAL VS FRANCISCO AGUDELO VAL 2R 18 MASC

JARAMILLO JUAN C VAL VS BALBIN JUAN D VAL 2R 18 MASC

GARRIDO SERGIO VAL VS CURREA JUAN E CUN 2R 18 MASC

JUAN F BUCHELI CAU VS PAREDES JUAN M VAL 2R 18 MASC

FERNANDO RUIZ VAL VS SANTIAGO SUAREZ NAR 2R 16 MASC

JOSE M ROA VAL VS DIEGO ALBAN VAL 2R 16 MASC

JUAN J GOMEZ B VAL VS ALEJANDRO IDARRAGA VAL 2R 16 MASC

A seguir JULIAN D AGUDELO VS ALEJANDRO GUEVARA VAL 2R 16 MASC

LUIS A SIERRA VAL VS JUAN C ZARAMA NAR 2R 16 MASC

JUAN A QUINTERO VAL VS JUAN D DUQUE VAL 2R 16 MASC

SANTIAGO SARMIENTO SAN VS ANDRES D TORRES VAL 2R 16 MASC

JUAN M RENGIFO VAL VS JACOB J LINARES VAL 2R 16 MASC

MARCELA BARON VAL VS DIANA S  GIRALDO VAL 2R 14 FEM

SOFIA GIRALDO Z VAL VS MARIA A. LORA  VAL 2R 14 FEM

VALENTINA POLO VAL VS CATALINA BORRERO VAL 2R 14 FEM

CLAUDIA  BAHAMON CAS VS DANNA S. MORALES VAL 2R 14 FEM

VALENTINA ZAMBRANO CUN VS ISABELLA BENAVIDES VAL 2R 14 FEM

ISABELLA TAFUR VAL VS MARIA P GARCIA VAL 2R 14 FEM

CORINA RAMIREZ VAL VS CLAUDIA V. VALDERRAMA VAL 2R 14 FEM

No antes 11:45 AM GERMAN VALLEJO VAL VS JOAQUIN CARDONA VAL 2R 12 MASC

JUAN E TRUJILLO RIS VS RAFAEL REYES VAL 2R 12 MASC

SAMUEL SANCHEZ VAL VS ALEJANDRO BARRAGAN VAL 2R 12 MASC

JOHAN D HERNANDEZ BOL VS GABRIEL A TAFUR VAL 2R 12 MASC

SANTIAGO SANCHEZ G VAL VS SANTIAGO GOMEZ VAL 2R 12 MASC

SANTIAGO SANCHEZ M CUN VS JERONIMO GARCERANT VAL 2R 12 MASC

ISABEL S PEREZ VAL VS MARIA A ENRIQUEZ NAR 2R 16 FEM

GISELLE GARCIA VAL VS EILIN QUIÑONES VAL 2R 16 FEM

NATALIA GUEVARA VAL VS MARIA G. ANGARITA VAL 2R 16 FEM

CAROLINA BURGOS VAL VS ISABELLA RUIZ VAL 2R 16 FEM

ANA S DAZA VAL VS MARIA J. ARBELAEZ VAL 2R 16 FEM

ISABELLA LORDUY ATL VS ISABELA  ENRIQUEZ NAR 2R 12 FEM

A seguir MARIA V PEREZ VAL VS STEFANY BARRERA VAL 2R 12 FEM

HIGUITA MARIANA ATL VS ALBAN MARIA P VAL 2R 12 FEM

LOPEZ   O  PATIÑO VS MEJIA    O    LERMA 4TOS 14 MASC

SANCHEZ    O   ESCOBAR VS SARRIA   O   GIL 4TOS 14 MASC

VAQUERO  O   VARGAS VS MORALES   O    TRUJILLO 4TOS 14 MASC

RESTREPO   O   CORREDOR VS PEÑA     U    ORDOÑEZ 4TOS 14 MASC

SILVA   O    VARON VS NIÑO   O   ECHEVERRI 4TOS 18 MASC

ARBELAEZ   O    CRUZ VS RIAÑO    O    VELASCO 4TOS 18 MASC

MODRAGON  O   AGUDELO VS JARAMILLO  O   BALBIN 4TOS 18 MASC

GARRIDO   O   CURREA VS BUCHELI   O   PAREDES 4TOS 18 MASC

RUIZ   O   SUAREZ VS ROA    O   ALBAN 4TOS 16 MASC

GOMEZ   O    IDARRAGA VS AGUDELO  O  GUEVARA 4TOS 16 MASC

Partidos asignados en la siguiente cancha disponible Order of Play released

SENCILLOS: AL MEJOR DE 3 SETS SISTEMA NO AD 9 AGOSTO 2017

 FIRMA DOBLES HASTA: 12:30 PM

INICIO DOBLES: 1:30 P.M. 2 SETS. 1-1 MATCH TIE BREAK A 10 PUNTOS 4:30 p. m. WILFER SOLANO M.

viernes 11 de agosto de 2017



PROGRAMACION VIERNES 11 AGOSTO G3 VALLE
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No antes 2:00 PM SIERRA  O   ZARAMA VS QUINTERO  O  DUQUE 4TOS 16 MASC

SARMIENTO  O   TORRES VS RENGIFO    O   LINARES 4TOS 16 MASC

MARCELA BARON VAL VS MARIA A. LORA VAL 3R 14 FEM

DIANA S. GIRALDO VAL VS SOFIA GIRALDO Z. VAL 3R 14 FEM

MARIANA JIMENEZ BOL VS CATALINA BORRERO VAL 3R 14 FEM

CLAUDIA BAHAMON CAS VS ISABELLA BENAVIDES VAL 3R 14 FEM

DANNA S. MORALES VAL VS VALENTINA ZAMBRANO CUN 3R 14 FEM

ISABELLA TAFUR VAL VS CLAUDIA V. VALDERRAMA VAL 3R 14 FEM

MARIA P. GARCIA VAL VS CORINA RAMIREZ VAL 3R 14 FEM

GERMAN VALLEJO VAL VS MARTIN MACIAS VAL 3R 12 MASC

A seguir JUAN E. TRUJILLO RIS VS SAMUEL SANCHEZ VAL 3R 12 MASC

RAFAEL REYES VAL VS ALEJANDRO BARRAGAN VAL 3R 12 MASC

JOHAN D HERNANDEZ BOL VS SANTIAGO GOMEZ VAL 3R 12 MASC

GABRIEL A TAFUR VAL VS SANTIAGO SANCHEZ G. VAL 3R 12 MASC

SANTIAGO SANCHEZ M CUN VS SERGIO GUTIERREZ CAL 3R 12 MASC

ISABEL S. PEREZ VAL VS MARGARITA RAMIREZ VAL 3R 16 FEM

GISELLE GARCIA VAL VS MARIA G. ANGARITA VAL 3R 16 FEM

No antes 4:30 PM EILIN QUIÑONES VAL VS NATALIA GUEVARA VAL 3R 16 FEM

CAROLINA BURGOS VAL VS MARIA J. ARBELAEZ VAL 3R 16 FEM

ISABELLA RUIZ VAL VS ANA S. DAZA VAL 3R 16 FEM

ISABELLA LORDUY ATL VS STEFANY BARRERA VAL 3R 12 FEM

ISABELA A. ENRIQUEZ NAR VS MARIA V. PEREZ VAL 3R 12 FEM

MARIANA HIGUITA ATL VS JULIANA A. MARTINEZ VAL 3R 12 FEM

Partidos asignados en la siguiente cancha disponible Order of Play released

SENCILLOS: AL MEJOR DE 3 SETS SISTEMA NO AD 10 AGOSTO 2017

DOBLES: 2 SETS. 1-1 MATCH TIE BREAK A 10 PUNTOS 2:30 p. m. WILFER SOLANO M.

viernes 11 de agosto de 2017


